
Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Hohent. Ardning Gaishorn Admont Irdning Aigen Liezen Rottenm. Gesamt

1 Eva Schachner LC Schachnerhaus 500 500 500 500 500 500 495 495 500 2500

2 Hannah Göschl SC Knauf Liezen Triathlon 0 0 495 0 495 495 500 490 495 2480

3 Jana Breitler SV MC Donalds Aigen 495 495 0 495 480 480 490 480 490 2465

4 Lea Reisinger LC Idee Rottenmann 0 480 470 480 0 490 480 0 480 2410

5 Marina Lipp Flinke Horde ÖAV Mandl Sport 2000 Gröbming 470 490 490 0 470 460 460 450 460 2380

6 Chiara Stanzl LC Idee Rottenmann 0 0 480 0 490 450 450 0 470 2340

7 Tina Bindlechner LC Schachnerhaus 440 0 460 460 0 390 430 440 450 2250

8 Emilia Zinnebner Union Windischgarsten 390 470 440 450 0 380 420 430 0 2210

9 Sabine Weissl  0 0 0 0 900 0 0 1000 0 1900

10 Leni Bischof SV MC Donalds Aigen 480 0 0 0 440 0 470 460 0 1850

11 Katharina Rosenkranz SV MC Donalds Aigen 0 0 0 0 0 0 0 470 440 910

12 Anna Pattermann SV MC Donalds Aigen 0 0 450 0 0 0 440 0 0 890

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Hohent. Ardning Gaishorn Admont Irdning Aigen Liezen Rottenm. Gesamt

1 Fabian Poglitsch HET Hohentauern Event Team 490 500 500 0 500 495 0 500 0 2495

2 Kilian Poglitsch HET Hohentauern Event Team 470 495 495 0 490 490 0 495 0 2465

3 Johannes Gebauer Flinke Horde ÖAV Mandl Sport 2000 Gröbming 440 470 460 500 480 470 495 0 500 2445

4 Romed Albrecht LC Schachnerhaus 350 460 410 480 430 410 470 470 495 2375

5 David Grundner SV MC Donalds Aigen 420 480 450 0 450 450 490 490 0 2360

6 Lukas Mandlberger LC Idee Rottenmann 0 490 0 495 0 460 500 0 0 1945

7 Aaron Schreiegg ATV Irdning 0 0 440 490 0 420 0 480 0 1830

8 Simon Berger 0 0 430 0 440 0 0 0 0 870
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Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Hohent. Ardning Gaishorn Admont Irdning Aigen Liezen Rottenm. Gesamt

1 Sarah Schiemel PSV Leoben 0 500 460 500 500 500 500 0 0 2500

2 Salome Mayer Flinke Horde ÖAV Mandl Sport 2000 Gröbming 0 490 500 495 495 495 495 500 500 2490

3 Elisabeth Gebauer Flinke Horde ÖAV Mandl Sport 2000 Gröbming 495 495 495 460 460 0 490 495 495 2475

4 Julia Rosenkranz SV MC Donalds Aigen 490 480 0 490 480 490 480 0 490 2440

5 Michaela Löger Union Windischgarsten 500 470 490 0 490 480 470 0 0 2430

6 Viktoria Aigner Union Windischgarsten 390 430 450 0 470 460 460 490 480 2360

7 Elisa Bindlechner LC Schachnerhaus 450 0 470 450 0 440 420 470 470 2310

8 Madeleine Gruber Flinke Horde ÖAV Mandl Sport 2000 Gröbming 480 450 0 440 450 470 450 0 0 2300

9 Sophie Lipp Flinke Horde ÖAV Mandl Sport 2000 Gröbming 420 420 420 0 0 410 410 480 460 2200

10 Klara Gross Union Windischgarsten 410 440 440 0 0 440 430 0 0 2160

11 Isabella Haar SV MC Donalds Aigen 350 400 410 430 0 390 400 440 0 2080

12 Julia Rieger WM Sport & Schilanglauf Hohentauern 0 460 480 480 0 0 440 0 0 1860

13 Kira Schreiegg ATV Irdning 0 0 430 470 0 450 0 460 0 1810

14 Chiara Gassner LC Idee Rottenmann 0 0 0 0 0 0 0 450 450 900

15 Jana Kögl LC Idee Rottenmann 0 0 0 0 0 370 0 0 440 810
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Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Hohent. Ardning Gaishorn Admont Irdning Aigen Liezen Rottenm. Gesamt

1 Julian Schober Union Windischgarsten 500 500 500 500 500 500 500 500 500 2500

2 Kilian Waldhuber LC Idee Rottenmann 490 495 0 495 495 495 0 495 495 2475

3 Jakob Bischof SV MC Donalds Aigen 480 0 0 0 480 480 480 490 490 2420

4 Sebastian Brandner LC Idee Rottenmann 460 490 0 490 0 0 0 460 450 2350

5 Jonas Luidold Flinke Horde ÖAV Mandl Sport 2000 Gröbming 470 470 0 0 430 450 460 440 0 2290

6 Nico Gassner  LC Idee Rottenmann 0 0 0 0 420 460 0 480 440 1800

7 Simon März  LC Idee Rottenmann 0 0 0 0 450 420 0 450 430 1750

8 Samuel Gassner LC Idee Rottenmann 0 0 0 0 0 490 495 0 480 1465

9 Christof Egger  Flinke Horde ÖAV Mandl Sport 2000 Gröbming 0 0 0 0 470 470 470 0 0 1410

10 David Ebner Union Windischgarsten 0 460 0 460 0 400 0 0 0 1320

11 Jakob Burghard SC-Radstadt Team Nordic 0 0 490 0 370 0 0 0 420 1280

12 Adrian Kirchgasser SC-Radstadt Team Nordic 350 0 470 0 0 390 0 0 0 1210

13 Jonas Liebhart LC Schachnerhaus 0 0 0 0 0 0 490 0 460 950

14 Dennis Wallner SC-Radstadt Team Nordic 440 0 0 470 0 0 0 0 0 910

15 Dominik Hammer 0 0 0 0 0 430 0 470 0 900

16 Julius Burghard SC-Radstadt Team Nordic 0 0 480 0 0 0 0 0 410 890

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Hohent. Ardning Gaishorn Admont Irdning Aigen Liezen Rottenm. Gesamt

1 Katharina Radhuber Union Windischgarsten 500 495 490 495 500 500 500 500 500 2500

2 Theresia Schwaiger SV MC Donalds Aigen 490 500 500 500 495 490 495 490 495 2490

3 Rahel Mayer Flinke Horde ÖAV Mandl Sport 2000 Gröbming 0 490 495 490 490 495 490 480 490 2460

4 Antonia Albrecht LC Schachnerhaus 480 480 460 480 480 480 480 495 480 2415

5 Simone Schober Union Windischgarsten 450 460 470 0 450 420 470 460 460 2320

6 Cheyenne Schröfl Sportfreunde Kröswang 390 470 450 460 430 380 460 450 450 2290

7 Jana Luidold Flinke Horde ÖAV Mandl Sport 2000 Gröbming 360 440 0 470 440 450 450 430 440 2250

8 Tanja Weilharter Flinke Horde ÖAV Mandl Sport 2000 Gröbming 420 450 410 450 0 0 440 440 0 2200

9 Jasmin Stachl SV MC Donalds Aigen 310 0 400 440 420 370 430 420 0 2110

10 Anna-Lena Egger Flinke Horde ÖAV Mandl Sport 2000 Gröbming 470 0 480 0 470 460 0 0 0 1880

11 Jennifer Schlögl LC Ardning 0 0 380 0 410 390 0 0 470 1650

12 Katharina Kohlmayr SV MC Donalds Aigen 0 0 0 0 0 360 420 0 430 1210
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Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Hohent. Ardning Gaishorn Admont Irdning Aigen Liezen Rottenm. Gesamt

1 Niklas Forstner Sport&Service4you 500 500 500 500 500 500 500 500 500 2500

2 David Aigner Union Windischgarsten 495 495 495 0 495 470 495 495 495 2475

3 Jakob Perner SC-Radstadt Team Nordic 470 490 480 0 490 480 0 470 490 2430

4 Edward Pearson Flinke Horde ÖAV Mandl Sport 2000 Gröbming 0 480 470 495 420 440 470 490 470 2405

5 Armin Rieger SV MC Donalds Aigen 480 460 490 0 480 400 480 0 450 2390

6 Clemens Schwab Flinke Horde ÖAV Mandl Sport 2000 Gröbming 490 450 0 0 0 460 0 480 480 2360

7 Simon Grundner SV MC Donalds Aigen 430 440 0 480 460 490 460 0 0 2330

7 Florian Schiemel PSV Leoben 0 470 440 490 470 450 450 0 0 2330

9 Elias Huber SC-Radstadt Team Nordic 410 430 460 440 0 0 410 460 0 2200

10 Maximillian Gebauer Flinke Horde ÖAV Mandl Sport 2000 Gröbming 420 420 0 460 390 370 440 0 0 2130

11 Einar Visser WSV Ramsau am Dachstein 400 0 430 470 0 0 0 0 0 1300

12 Johannes Kohlmayr SV MC Donalds Aigen 0 0 0 0 0 390 400 0 460 1250

13 Peter Baumann SC-Radstadt Team Nordic 290 400 410 0 0 0 0 0 0 1100

14 Kilian Kirchgasser SC-Radstadt Team Nordic 280 0 390 0 0 340 0 0 0 1010

15 Matteo Silvester Lödl EFM Cool-Running Hieflau 0 0 420 0 380 0 0 0 0 800

15 Julian Lasser SV MC Donalds Aigen 0 0 0 0 0 380 420 0 0 800

17 Leonhard Breitenbaumer HS 1 Windischgarsten 320 0 400 0 0 0 0 0 0 720
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Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Hohent. Ardning Gaishorn Admont Irdning Aigen Liezen Rottenm. Gesamt

1 Tina Huber SC-Radstadt Team Nordic 500 500 500 500 500 0 500 500 0 2500

2 Keren Mayer Flinke Horde ÖAV Mandl Sport 2000 Gröbming 0 495 490 450 495 495 490 490 500 2475

3 Nadine Kögl LC Idee Rottenmann 470 490 495 490 0 490 0 495 0 2460

4 Dina Breitler SV MC Donalds Aigen 450 460 0 495 480 430 495 480 490 2440

5 Julia Berger Union Windischgarsten 480 480 480 480 490 480 0 460 0 2410

6 Ann-Katrin Gruber Flinke Horde ÖAV Mandl Sport 2000 Gröbming 430 470 460 460 460 460 480 470 0 2340

7 Sally Pearson Flinke Horde ÖAV Mandl Sport 2000 Gröbming 0 450 430 0 450 450 470 450 495 2315

8 Sophie - Marie Albrecht LC Schachnerhaus 420 420 470 430 440 440 460 440 480 2290

9 Lisa Rieger SV MC Donalds Aigen 390 400 440 440 430 400 430 420 0 2160

10 Jacqueline Haidenberger Flinke Horde ÖAV Mandl Sport 2000 Gröbming 400 430 410 420 0 390 440 410 0 2110

11 Kathrin Aigner Union Windischgarsten 440 440 0 0 0 470 0 0 470 1820

12 Michelle Horn LC Idee Rottenmann 0 0 0 0 0 420 450 430 460 1760

13 Sophie Schuller Autohaus Schuller Gams 0 410 420 410 0 0 0 0 0 1240

14 Annika Gruber HS 1 Windischgarsten 460 0 450 0 0 0 0 0 0 910
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Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Hohent. Ardning Gaishorn Admont Irdning Aigen Liezen Rottenm. Gesamt

1 Alexander Koppler Union Windischgarsten 500 0 500 500 495 500 500 500 500 2500

2 Leotrim Berisha LC Idee Rottenmann 0 500 495 495 0 0 0 495 490 2475

3 Mathias Mandlberger LC Idee Rottenmann 490 495 450 480 0 480 490 0 470 2435

4 Lirim Berisha LC Idee Rottenmann 480 480 470 490 470 490 0 490 480 2430

5 Christoph Breitfuß LC Idee Rottenmann 495 490 480 0 450 0 0 480 0 2395

6 Jonas Grundner SV MC Donalds Aigen 440 470 430 460 430 460 470 470 460 2330

7 Marco Schüttbacher LC Ardning 0 460 410 450 380 440 460 450 450 2270

8 Benjamin Fuchs LC Ardning 430 450 360 420 0 420 420 0 440 2160

9 Lukas Stachl SV MC Donalds Aigen 390 0 390 410 360 400 410 440 430 2090

10 Nico Brunner ATV Irdning 0 440 350 400 370 430 440 0 0 2080

11 Alexander Haar SV MC Donalds Aigen 330 430 0 380 0 390 400 430 0 2030

12 Christian Keil SC-Radstadt Team Nordic 0 0 400 430 0 0 450 0 0 1280

13 Thomas Keil SC-Radstadt Team Nordic 0 0 380 440 0 0 430 0 0 1250

14 Christoph Pölzgutter  ASKÖ Waidhofen 0 0 0 0 500 0 0 0 495 995

15 Florian Schreimaier  Kolland Topsport Asics Gaal 0 0 0 0 490 0 495 0 0 985

16 Bernhard Gösweiner HS 1 Windischgarsten 470 0 460 0 0 0 0 0 0 930

17 Pascal Gahbauer JGLA Long Life 0 0 0 470 440 0 0 0 0 910

18 Elias Maunz SC-Radstadt Team Nordic 0 0 340 0 0 0 0 460 0 800

19 Florian Schmeißl HS 1 Windischgarsten 420 0 370 0 0 0 0 0 0 790

20 Patrick Rettenbacher HS 1 Windischgarsten 410 0 330 0 0 0 0 0 0 740

21 Florian Breitenbaumer HS 1 Windischgarsten 350 0 320 0 0 0 0 0 0 670
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Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Hohent. Ardning Gaishorn Admont Irdning Aigen Liezen Rottenm. Gesamt

1 Anna Reisinger ATV Irdning 0 500 500 500 0 500 500 0 500 2500

2 Beatrice Brunner ATV Irdning 0 490 0 490 500 495 495 500 0 2480

3 Denise Rohrer LC Idee Rottenmann 500 480 490 495 0 490 0 0 495 2470

3 Nadja Radhuber Union Windischgarsten 0 495 495 480 495 480 490 495 480 2470

5 Lisa Rauch Flinke Horde ÖAV Mandl Sport 2000 Gröbming 490 470 0 460 480 450 480 0 0 2380

6 Pia Stallinger Union Windischgarsten 470 450 480 440 0 460 0 0 470 2330

6 Tanja Zeiringer LC Idee Rottenmann 450 440 0 470 0 440 470 480 460 2330

8 Carina Eder  ATV Irdning 0 0 0 0 490 470 0 490 490 1940

9 Verena Pawlik LC Idee Rottenmann 480 460 0 430 0 0 0 0 0 1370

10 Saskia Zandl LC Idee Rottenmann 495 0 0 0 0 0 0 0 450 945

11 Katharina Dam SV MC Donalds Aigen 0 0 470 0 0 430 0 0 0 900

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Hohent. Ardning Gaishorn Admont Irdning Aigen Liezen Rottenm. Gesamt

1 Michael Köck PSV Leoben 495 495 0 500 500 500 500 500 500 2500

2 Jakob Fuchs LC Ardning 500 500 495 495 0 495 495 0 0 2485

3 Stefan Antensteiner Union Windischgarsten 490 490 490 0 480 490 0 495 490 2455

4 Clemens Neuper ATV Irdning 0 0 500 0 495 0 0 0 0 995

5 Andreas Reischl  Union Windischgarsten 0 0 0 0 470 480 0 0 0 950

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Hohent. Ardning Gaishorn Admont Irdning Aigen Liezen Rottenm. Gesamt

1 Sabrina Lanz HET Hohentauern Event Team 495 495 500 500 495 500 500 500 495 2500

2 Elena Wippel ATV Irdning 0 500 495 0 500 495 0 0 490 2480

3 Sarah Längle EFM Cool-Running Hieflau 480 490 490 490 490 490 480 495 0 2455

4 Katharina Fritz HET Hohentauern Event Team 0 480 480 495 0 480 495 0 0 2430

5 Julia Rindler SV MC Donalds Aigen 490 0 0 0 0 0 490 0 480 1460

6 Viktoria Schwaiger SV MC Donalds Aigen 470 470 470 0 0 0 0 0 0 1410

7 Sophia Wöhri ATV Irdning 500 0 0 0 0 0 0 0 500 1000
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Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Hohent. Ardning Gaishorn Admont Irdning Aigen Liezen Rottenm. Gesamt

1 David Tassler LC Ardning 0 500 500 500 490 495 460 500 495 2495

2 Mario Wieser WSV Ramsau am Dachstein 0 0 0 0 0 0 0 949 500 1449

3 Christian Dohr  Kolland Topsport Asics Gaal 0 0 0 0 500 0 490 0 0 990

4 Andreas Rieger WM Sport & Schilanglauf Hohentauern 0 0 0 0 0 495 480 0 0 975

4 Markus Huber SC-Radstadt Team Nordic 0 0 495 0 480 0 0 0 0 975

6 Matthias Kolland  Kolland Topsport Asics Gaal 0 0 0 0 495 0 470 0 0 965

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Hohent. Ardning Gaishorn Admont Irdning Aigen Liezen Rottenm. Gesamt

1 Sandra Mayerl Flinke Horde ÖAV Mandl Sport 2000 Gröbming 0 460 442 450 460 0 466 464 456 2306

2 Eva Berger LC Idee Rottenmann 474 0 472 0 0 0 0 0 470 1416

3 Birgit Schüttbacher LC Ardning 0 0 430 440 0 0 0 446 0 1316

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Hohent. Ardning Gaishorn Admont Irdning Aigen Liezen Rottenm. Gesamt

1 Christian Löschenkohl Flinke Horde ÖAV Mandl Sport 2000 Gröbming 451 474 475 0 465 472 465 0 469 2355

2 Alexander Marcher LC Idee Rottenmann 457 466 472 0 464 465 0 469 470 2342

3 Patrick Peer Cerro Torre Installationen Reiter 460 467 474 0 458 459 454 462 468 2331

4 Lukas Hartl LC Idee Rottenmann 0 0 0 0 473 478 0 0 0 951

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Hohent. Ardning Gaishorn Admont Irdning Aigen Liezen Rottenm. Gesamt

1 Theresa Rindler SV MC Donalds Aigen 482 490 0 484 0 486 488 495 488 2447

2 Beate Mayerl Flinke Horde ÖAV Mandl Sport 2000 Gröbming 0 482 470 476 478 490 484 490 500 2446

3 Tanja Lindmayr LC Idee Rottenmann 480 0 0 478 484 478 0 488 486 2416

4 Anna Hufnagl Union Windischgarsten 470 488 482 472 480 0 480 0 480 2410

5 Yvonne Tassler LC Ardning 442 450 434 458 432 456 454 454 450 2272

6 Ulla Waldhuber SV MC Donalds Aigen 488 500 0 490 0 488 0 0 0 1966

7 Sabrina Strutz ATV Irdning 0 0 0 0 472 474 0 0 0 946
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Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Hohent. Ardning Gaishorn Admont Irdning Aigen Liezen Rottenm. Gesamt

1 Felix Waldhuber SV MC Donalds Aigen 475 481 0 0 479 475 468 478 480 2393

2 Bernd Heigl Naturfreunde Palfau 472 482 481 0 0 473 479 0 0 2387

3 Christoph Haretzmüller SV MC Donalds Aigen 444 0 453 473 455 0 460 468 0 2309

4 Achim Wippel ATV Irdning 484 0 488 0 490 486 0 0 0 1948

5 Markus Kohlmayr Union Windischgarsten 441 0 0 462 444 444 0 0 0 1791

6 Armin Atzlinger SC Knauf Liezen Triathlon 489 0 0 0 0 0 495 495 0 1479

7 Michael Höflechner TUS Gröbming 459 0 0 0 0 460 0 460 0 1379

8 Manuel Sölkner Hurtigflink LTC 500 0 0 0 0 487 0 0 0 987

9 Hans Wieser Flinke Horde ÖAV Mandl Sport 2000 Gröbming 0 0 0 0 0 0 490 0 490 980

10 Mark Berghofer ATV Irdning 487 0 0 0 0 0 484 0 0 971

11 Lukas Vasold Bergsport Vasold 0 0 0 0 480 0 0 480 0 960

12 Hans-Jürgen Haslinger SC Knauf Liezen Triathlon 469 0 0 0 481 0 0 0 0 950

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Hohent. Ardning Gaishorn Admont Irdning Aigen Liezen Rottenm. Gesamt

1 Petra Goldgruber LC Idee Rottenmann 472 478 466 468 0 476 0 0 476 2370

2 Daniela Stangl ÖAV Bad Ischl 462 476 0 0 452 468 476 0 462 2344

3 Helga Schlögl LC Ardning 0 462 460 464 462 462 468 466 472 2332

4 Gerlinde Pammer LC Idee Rottenmann 448 0 454 0 454 458 474 0 0 2288

5 Michaela Zinnebner Union Windischgarsten 428 456 438 446 0 440 456 0 0 2236

6 Petra Schiemel PSV Leoben 0 442 418 438 0 430 442 0 0 2170

7 Margot Bindlechner LC Schachnerhaus 0 0 450 456 0 0 464 458 0 1828

8 Manuela Gebauer Flinke Horde ÖAV Mandl Sport 2000 Gröbming 432 0 0 0 0 448 0 0 446 1326

9 Rosemarie Schwab 0 0 0 0 0 434 0 0 452 886

M-20

W-30
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Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Hohent. Ardning Gaishorn Admont Irdning Aigen Liezen Rottenm. Gesamt

1 Martin Schober Union Windischgarsten 486 487 484 488 483 482 485 488 487 2436

2 Ralf Schmölz HET Hohentauern Event Team 470 478 483 0 477 476 0 483 0 2397

3 Rene Lesch 448 460 461 474 0 454 471 470 472 2348

4 Helmuth Radauer LC Ardning 0 0 465 468 0 443 457 461 462 2313

5 Günther Ertel ATV Irdning 480 0 0 0 0 484 487 0 0 1451

6 Michael Berger Kolland Topsport Asics Gaal 0 0 0 0 500 0 0 0 500 1000

7 Markus-Karl Brandl LC Ardning 0 0 0 0 0 424 0 0 449 873

8 Michael Zaunmüller 0 0 446 0 422 0 0 0 0 868

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Hohent. Ardning Gaishorn Admont Irdning Aigen Liezen Rottenm. Gesamt

1 Elisabeth Danklmaier Flinke Horde ÖAV Mandl Sport 2000 Gröbming 0 0 500 500 0 495 495 500 0 2490

2 Michaela Steiner SV MC Donalds Aigen 490 0 495 495 0 500 490 0 0 2470

3 Karin Hadner LC Idee Rottenmann 484 495 490 488 495 0 0 0 0 2452

4 Petra Rath LC Idee Rottenmann 476 484 484 0 482 0 482 484 484 2418

5 Sabine Reisner LC Ardning 446 470 452 0 458 452 462 462 466 2318

6 Sandra Berger Union Windischgarsten 440 466 456 452 456 454 0 456 0 2288

7 Christiane Forstner Sport&Service4you 438 454 446 0 0 446 458 450 454 2262

8 Astrid Albrecht LC Schachnerhaus 414 448 420 436 424 428 444 444 440 2212

9 Sigrid Schachner LC Schachnerhaus 420 0 440 0 0 0 450 452 448 2210

10 Bettina Edlinger SV Gams 0 0 468 0 470 470 0 468 0 1876

M-30
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Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Hohent. Ardning Gaishorn Admont Irdning Aigen Liezen Rottenm. Gesamt

1 Martin Hotz LG KIrchdorf 488 488 0 500 495 489 500 0 495 2479

2 Andreas Breitfuß LC Idee Rottenmann 485 486 495 490 488 0 0 487 0 2446

3 Dietmar Schieg Treglwang 479 480 0 486 0 479 0 0 484 2408

4 Leonhard Burghauser LC Idee Rottenmann 471 469 479 482 0 474 0 479 0 2385

5 Bernhard Manschefszki SV MC Donalds Aigen 467 470 476 483 472 470 476 0 475 2382

6 Martin Pirkmann LC Idee Rottenmann 455 463 473 481 468 464 470 473 474 2371

7 Manfred Wölfler WM Sport & Schilanglauf Hohentauern 453 468 0 478 461 0 466 472 476 2360

8 Markus Rohrleitner Union Windischgarsten 0 465 458 0 459 468 0 482 481 2355

9 Günther Stachl SV MC Donalds Aigen 447 0 469 471 449 456 0 464 467 2327

10 Markus Luidold Flinke Horde ÖAV Mandl Sport 2000 Gröbming 450 461 0 472 454 455 467 0 0 2309

10 Rudolf Gruber Flinke Horde ÖAV Mandl Sport 2000 Gröbming 461 442 0 470 0 461 458 455 459 2309

12 Christoph Grasser Sport&Service4you 438 455 459 465 447 0 456 458 460 2298

13 Wolfgang Lammer LC Idee Rottenmann 0 444 444 456 442 435 445 0 452 2241

13 Ingo Gebauer Flinke Horde ÖAV Mandl Sport 2000 Gröbming 0 443 449 452 426 427 447 0 450 2241

15 Robert Schiemel PSV Leoben 0 450 451 453 0 432 444 0 0 2230

16 Manfred Schüttbacher LC Ardning 419 440 443 447 418 420 440 446 444 2220

17 Jürgen Fellner ATV Irdning 0 0 490 0 0 0 489 490 488 1957

18 Thomas Huber SC-Radstadt Team Nordic 0 448 445 0 0 429 0 450 0 1772

19 Ralph Holzinger Union Windischgarsten 437 453 0 0 0 433 446 0 0 1769

20 Peter Fuchs LC Ardning 425 445 0 449 0 0 0 0 0 1319

21 Helmut Bruckner ATV Irdning 0 0 0 0 452 450 0 0 0 902

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Hohent. Ardning Gaishorn Admont Irdning Aigen Liezen Rottenm. Gesamt

1 Sonja Pachler LC Idee Rottenmann 478 486 486 482 486 0 486 486 490 2434

2 Brigitte Danner HET Hohentauern Event Team 468 0 480 474 0 0 0 482 495 2399

3 Cäcilia Fischer WM Sport & Schilanglauf Hohentauern 466 480 478 470 474 482 478 0 478 2396

4 Eleonore Fröis ATV Irdning 460 472 0 0 0 460 0 474 474 2340

5 Renate Forstinger Flinke Horde ÖAV Mandl Sport 2000 Gröbming 430 458 448 448 450 444 472 460 458 2298

6 Birgit Lanz HET Hohentauern Event Team 422 0 444 454 0 466 0 0 464 2250

7 Madeleine Grüßer LC Idee Rottenmann 0 0 476 486 490 0 0 0 482 1934

W-45
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Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Hohent. Ardning Gaishorn Admont Irdning Aigen Liezen Rottenm. Gesamt

1 Stefan Berger Union Windischgarsten 490 489 500 495 489 485 0 486 486 2463

2 Mathias Stieg ATV Irdning 0 0 489 489 486 483 488 489 489 2444

3 Günter Pachler LC Idee Rottenmann 466 479 482 484 475 0 478 481 479 2405

4 Dieter Stachl SV MC Donalds Aigen 468 473 478 0 474 469 0 476 477 2378

5 Reinhold Fischer WM Sport & Schilanglauf Hohentauern 445 464 0 476 457 0 469 0 471 2337

6 Andreas Forstner Sportfreunde Kröswang 443 462 463 0 453 449 461 466 466 2318

7 Günter Lanz HET Hohentauern Event Team 436 0 462 467 0 446 0 463 464 2302

8 Gernot Reisner LC Ardning 435 454 460 0 0 441 0 456 457 2268

9 Martin Marcher LC Idee Rottenmann 423 447 448 450 428 422 443 452 448 2245

10 Anton Wippel ATV Irdning 481 484 485 0 0 0 0 0 0 1450

11 Gerald Kerschbaumer TUS Gröbming 454 0 0 0 0 457 464 0 0 1375

12 Anton Groß LC Idee Rottenmann 0 0 454 458 445 0 0 0 0 1357

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Hohent. Ardning Gaishorn Admont Irdning Aigen Liezen Rottenm. Gesamt

1 Waltraud Zepf HET Hohentauern Event Team 444 464 464 462 0 472 0 470 468 2338

2 Elvira Buchsteiner ATV Irdning 0 0 458 460 466 464 470 476 460 2336

3 Sophie Nagler LC Idee Rottenmann 426 0 426 442 442 0 448 0 444 2202

4 Giesela Pernkopf Union Windischgarsten 454 0 0 0 0 0 0 472 0 926

M-45
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Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Hohent. Ardning Gaishorn Admont Irdning Aigen Liezen Rottenm. Gesamt

1 Johann Grüßer LC Idee Rottenmann 482 476 486 487 482 0 482 0 483 2420

2 Helmut Schaupensteiner LC Idee Rottenmann 478 475 0 485 478 477 0 485 482 2408

3 Franz Zand Union Windischgarsten 473 477 480 475 469 467 477 477 478 2389

4 Alfred Hinterberger Union Windischgarsten 439 458 464 464 451 445 459 465 463 2315

5 Wolfgang Tassler LC Ardning 449 457 452 469 456 451 453 459 461 2302

6 Manfred Steiner Flinke Horde ÖAV Mandl Sport 2000 Gröbming 0 0 0 454 437 440 0 457 454 2242

7 Wolfgang Gügerl Cafe Pub Jetz 431 0 0 461 441 434 452 0 0 2219

8 Hendrik Visser WSV Ramsau am Dachstein 434 0 450 460 0 0 0 0 451 1795

9 August Tritscher TUS Gröbming 462 0 0 0 462 458 0 0 0 1382

10 Günther Luser WSV Liezen 0 452 0 0 0 0 0 0 446 898

11 Günter Bachler ModeNINA Eisenerz 0 0 0 0 432 426 0 0 0 858

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Hohent. Ardning Gaishorn Admont Irdning Aigen Liezen Rottenm. Gesamt

1 Elfriede Peneder Union Windischgarsten 434 452 432 444 436 442 452 448 442 2238

2 Margarete Rotter PSV Leoben 412 444 416 432 416 0 440 0 0 2148

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Hohent. Ardning Gaishorn Admont Irdning Aigen Liezen Rottenm. Gesamt

1 Walter Neumaier LC Idee Rottenmann 458 459 468 463 450 452 463 0 465 2318

2 Josef Pilz WSV St. Nikolai/Sölktal 0 449 455 455 0 0 0 453 456 2268

3 Franz Tritscher LC Idee Rottenmann 429 451 456 459 446 436 448 0 453 2267

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Hohent. Ardning Gaishorn Admont Irdning Aigen Liezen Rottenm. Gesamt

1 Cäcilia Konrad PSV Leoben 0 446 424 434 420 436 446 0 0 2186

Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Hohent. Ardning Gaishorn Admont Irdning Aigen Liezen Rottenm. Gesamt

1 Hermann Schrempf WSV Ramsau am Dachstein 426 446 447 448 427 0 0 451 447 2239

2 Franz Tritscher WSV Ramsau am Dachstein 421 441 0 0 0 419 441 448 445 2196

W-60

M-50

M-60

W-70

M-70
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Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Hohent. Ardning Gaishorn Admont Irdning Aigen Liezen Rottenm. Gesamt

1 Elisabeth Danklmaier Flinke Horde ÖAV Mandl Sport 2000 Gröbming 0 0 500 500 0 495 495 500 0 2490

2 Michaela Steiner SV MC Donalds Aigen 490 0 495 495 0 500 490 0 0 2470

3 Karin Hadner LC Idee Rottenmann 484 495 490 488 495 0 0 0 0 2452

4 Theresa Rindler SV MC Donalds Aigen 482 490 0 484 0 486 488 495 488 2447

5 Beate Mayerl Flinke Horde ÖAV Mandl Sport 2000 Gröbming 0 482 470 476 478 490 484 490 500 2446

6 Sonja Pachler LC Idee Rottenmann 478 486 486 482 486 0 486 486 490 2434

7 Petra Rath LC Idee Rottenmann 476 484 484 0 482 0 482 484 484 2418

8 Tanja Lindmayr LC Idee Rottenmann 480 0 0 478 484 478 0 488 486 2416

9 Anna Hufnagl Union Windischgarsten 470 488 482 472 480 0 480 0 480 2410

10 Brigitte Danner HET Hohentauern Event Team 468 0 480 474 0 0 0 482 495 2399

11 Cäcilia Fischer WM Sport & Schilanglauf Hohentauern 466 480 478 470 474 482 478 0 478 2396

12 Petra Goldgruber LC Idee Rottenmann 472 478 466 468 0 476 0 0 476 2370

13 Daniela Stangl ÖAV Bad Ischl 462 476 0 0 452 468 476 0 462 2344

14 Eleonore Fröis ATV Irdning 460 472 0 0 0 460 0 474 474 2340

15 Waltraud Zepf HET Hohentauern Event Team 444 464 464 462 0 472 0 470 468 2338

16 Elvira Buchsteiner ATV Irdning 0 0 458 460 466 464 470 476 460 2336

17 Helga Schlögl LC Ardning 0 462 460 464 462 462 468 466 472 2332

18 Sabine Reisner LC Ardning 446 470 452 0 458 452 462 462 466 2318

19 Sandra Mayerl Flinke Horde ÖAV Mandl Sport 2000 Gröbming 0 460 442 450 460 0 466 464 456 2306

20 Renate Forstinger Flinke Horde ÖAV Mandl Sport 2000 Gröbming 430 458 448 448 450 444 472 460 458 2298

21 Sandra Berger Union Windischgarsten 440 466 456 452 456 454 0 456 0 2288

21 Gerlinde Pammer LC Idee Rottenmann 448 0 454 0 454 458 474 0 0 2288

23 Yvonne Tassler LC Ardning 442 450 434 458 432 456 454 454 450 2272

24 Christiane Forstner Sport&Service4you 438 454 446 0 0 446 458 450 454 2262

25 Birgit Lanz HET Hohentauern Event Team 422 0 444 454 0 466 0 0 464 2250

26 Elfriede Peneder Union Windischgarsten 434 452 432 444 436 442 452 448 442 2238

27 Michaela Zinnebner Union Windischgarsten 428 456 438 446 0 440 456 0 0 2236

28 Astrid Albrecht LC Schachnerhaus 414 448 420 436 424 428 444 444 440 2212

29 Sigrid Schachner LC Schachnerhaus 420 0 440 0 0 0 450 452 448 2210

Gesamt-Damen
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Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Hohent. Ardning Gaishorn Admont Irdning Aigen Liezen Rottenm. Gesamt

30 Sophie Nagler LC Idee Rottenmann 426 0 426 442 442 0 448 0 444 2202

31 Cäcilia Konrad PSV Leoben 0 446 424 434 420 436 446 0 0 2186

32 Petra Schiemel PSV Leoben 0 442 418 438 0 430 442 0 0 2170

33 Margarete Rotter PSV Leoben 412 444 416 432 416 0 440 0 0 2148

34 Ulla Waldhuber SV MC Donalds Aigen 488 500 0 490 0 488 0 0 0 1966

35 Madeleine Grüßer LC Idee Rottenmann 0 0 476 486 490 0 0 0 482 1934

36 Bettina Edlinger SV Gams 0 0 468 0 470 470 0 468 0 1876

37 Margot Bindlechner LC Schachnerhaus 0 0 450 456 0 0 464 458 0 1828

38 Eva Berger LC Idee Rottenmann 474 0 472 0 0 0 0 0 470 1416

39 Manuela Gebauer Flinke Horde ÖAV Mandl Sport 2000 Gröbming 432 0 0 0 0 448 0 0 446 1326

40 Birgit Schüttbacher LC Ardning 0 0 430 440 0 0 0 446 0 1316

41 Sabrina Strutz ATV Irdning 0 0 0 0 472 474 0 0 0 946

42 Giesela Pernkopf Union Windischgarsten 454 0 0 0 0 0 0 472 0 926

43 Rosemarie Schwab 0 0 0 0 0 434 0 0 452 886

Gesamt-Damen
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Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Hohent. Ardning Gaishorn Admont Irdning Aigen Liezen Rottenm. Gesamt

1 Martin Hotz LG KIrchdorf 488 488 0 500 495 489 500 0 495 2479

2 Stefan Berger Union Windischgarsten 490 489 500 495 489 485 0 486 486 2463

3 Andreas Breitfuß LC Idee Rottenmann 485 486 495 490 488 0 0 487 0 2446

4 Mathias Stieg ATV Irdning 0 0 489 489 486 483 488 489 489 2444

5 Martin Schober Union Windischgarsten 486 487 484 488 483 482 485 488 487 2436

6 Johann Grüßer LC Idee Rottenmann 482 476 486 487 482 0 482 0 483 2420

7 Helmut Schaupensteiner LC Idee Rottenmann 478 475 0 485 478 477 0 485 482 2408

7 Dietmar Schieg Treglwang 479 480 0 486 0 479 0 0 484 2408

9 Günter Pachler LC Idee Rottenmann 466 479 482 484 475 0 478 481 479 2405

10 Ralf Schmölz HET Hohentauern Event Team 470 478 483 0 477 476 0 483 0 2397

11 Felix Waldhuber SV MC Donalds Aigen 475 481 0 0 479 475 468 478 480 2393

12 Franz Zand Union Windischgarsten 473 477 480 475 469 467 477 477 478 2389

13 Bernd Heigl Naturfreunde Palfau 472 482 481 0 0 473 479 0 0 2387

14 Leonhard Burghauser LC Idee Rottenmann 471 469 479 482 0 474 0 479 0 2385

15 Bernhard Manschefszki SV MC Donalds Aigen 467 470 476 483 472 470 476 0 475 2382

16 Dieter Stachl SV MC Donalds Aigen 468 473 478 0 474 469 0 476 477 2378

17 Martin Pirkmann LC Idee Rottenmann 455 463 473 481 468 464 470 473 474 2371

18 Manfred Wölfler WM Sport & Schilanglauf Hohentauern 453 468 0 478 461 0 466 472 476 2360

19 Christian Löschenkohl Flinke Horde ÖAV Mandl Sport 2000 Gröbming 451 474 475 0 465 472 465 0 469 2355

19 Markus Rohrleitner Union Windischgarsten 0 465 458 0 459 468 0 482 481 2355

21 Rene Lesch 448 460 461 474 0 454 471 470 472 2348

22 Alexander Marcher LC Idee Rottenmann 457 466 472 0 464 465 0 469 470 2342

23 Reinhold Fischer WM Sport & Schilanglauf Hohentauern 445 464 0 476 457 0 469 0 471 2337

24 Patrick Peer Cerro Torre Installationen Reiter 460 467 474 0 458 459 454 462 468 2331

25 Günther Stachl SV MC Donalds Aigen 447 0 469 471 449 456 0 464 467 2327

26 Walter Neumaier LC Idee Rottenmann 458 459 468 463 450 452 463 0 465 2318

26 Andreas Forstner Sportfreunde Kröswang 443 462 463 0 453 449 461 466 466 2318

28 Alfred Hinterberger Union Windischgarsten 439 458 464 464 451 445 459 465 463 2315

29 Helmuth Radauer LC Ardning 0 0 465 468 0 443 457 461 462 2313

Gesamt-Herren
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Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Hohent. Ardning Gaishorn Admont Irdning Aigen Liezen Rottenm. Gesamt

30 Markus Luidold Flinke Horde ÖAV Mandl Sport 2000 Gröbming 450 461 0 472 454 455 467 0 0 2309

30 Rudolf Gruber Flinke Horde ÖAV Mandl Sport 2000 Gröbming 461 442 0 470 0 461 458 455 459 2309

30 Christoph Haretzmüller SV MC Donalds Aigen 444 0 453 473 455 0 460 468 0 2309

33 Wolfgang Tassler LC Ardning 449 457 452 469 456 451 453 459 461 2302

33 Günter Lanz HET Hohentauern Event Team 436 0 462 467 0 446 0 463 464 2302

35 Christoph Grasser Sport&Service4you 438 455 459 465 447 0 456 458 460 2298

36 Josef Pilz WSV St. Nikolai/Sölktal 0 449 455 455 0 0 0 453 456 2268

36 Gernot Reisner LC Ardning 435 454 460 0 0 441 0 456 457 2268

38 Franz Tritscher LC Idee Rottenmann 429 451 456 459 446 436 448 0 453 2267

39 Martin Marcher LC Idee Rottenmann 423 447 448 450 428 422 443 452 448 2245

40 Manfred Steiner Flinke Horde ÖAV Mandl Sport 2000 Gröbming 0 0 0 454 437 440 0 457 454 2242

41 Wolfgang Lammer LC Idee Rottenmann 0 444 444 456 442 435 445 0 452 2241

41 Ingo Gebauer Flinke Horde ÖAV Mandl Sport 2000 Gröbming 0 443 449 452 426 427 447 0 450 2241

43 Hermann Schrempf WSV Ramsau am Dachstein 426 446 447 448 427 0 0 451 447 2239

44 Robert Schiemel PSV Leoben 0 450 451 453 0 432 444 0 0 2230

45 Manfred Schüttbacher LC Ardning 419 440 443 447 418 420 440 446 444 2220

46 Wolfgang Gügerl Cafe Pub Jetz 431 0 0 461 441 434 452 0 0 2219

47 Franz Tritscher WSV Ramsau am Dachstein 421 441 0 0 0 419 441 448 445 2196

48 Jürgen Fellner ATV Irdning 0 0 490 0 0 0 489 490 488 1957

49 Achim Wippel ATV Irdning 484 0 488 0 490 486 0 0 0 1948

50 Hendrik Visser WSV Ramsau am Dachstein 434 0 450 460 0 0 0 0 451 1795

51 Markus Kohlmayr Union Windischgarsten 441 0 0 462 444 444 0 0 0 1791

52 Thomas Huber SC-Radstadt Team Nordic 0 448 445 0 0 429 0 450 0 1772

53 Ralph Holzinger Union Windischgarsten 437 453 0 0 0 433 446 0 0 1769

54 Armin Atzlinger SC Knauf Liezen Triathlon 489 0 0 0 0 0 495 495 0 1479

55 Günther Ertel ATV Irdning 480 0 0 0 0 484 487 0 0 1451

56 Anton Wippel ATV Irdning 481 484 485 0 0 0 0 0 0 1450

57 August Tritscher TUS Gröbming 462 0 0 0 462 458 0 0 0 1382

58 Michael Höflechner TUS Gröbming 459 0 0 0 0 460 0 460 0 1379

Gesamt-Herren
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Rang Vorname Nachname Verein Wdg. Hohent. Ardning Gaishorn Admont Irdning Aigen Liezen Rottenm. Gesamt

59 Gerald Kerschbaumer TUS Gröbming 454 0 0 0 0 457 464 0 0 1375

60 Anton Groß LC Idee Rottenmann 0 0 454 458 445 0 0 0 0 1357

61 Peter Fuchs LC Ardning 425 445 0 449 0 0 0 0 0 1319

62 Michael Berger Kolland Topsport Asics Gaal 0 0 0 0 500 0 0 0 500 1000

63 Manuel Sölkner Hurtigflink LTC 500 0 0 0 0 487 0 0 0 987

64 Hans Wieser Flinke Horde ÖAV Mandl Sport 2000 Gröbming 0 0 0 0 0 0 490 0 490 980

65 Mark Berghofer ATV Irdning 487 0 0 0 0 0 484 0 0 971

66 Lukas Vasold Bergsport Vasold 0 0 0 0 480 0 0 480 0 960

67 Lukas Hartl LC Idee Rottenmann 0 0 0 0 473 478 0 0 0 951

68 Hans-Jürgen Haslinger SC Knauf Liezen Triathlon 469 0 0 0 481 0 0 0 0 950

69 Helmut Bruckner ATV Irdning 0 0 0 0 452 450 0 0 0 902

70 Günther Luser WSV Liezen 0 452 0 0 0 0 0 0 446 898

71 Markus-Karl Brandl LC Ardning 0 0 0 0 0 424 0 0 449 873

72 Michael Zaunmüller 0 0 446 0 422 0 0 0 0 868

73 Günter Bachler ModeNINA Eisenerz 0 0 0 0 432 426 0 0 0 858

Gesamt-Herren
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Rang Verein Wdg. Hohent. Ardning Gaishorn Admont Irdning Aigen Liezen Rottenm. Gesamt

1 Union Windischgarsten 2953 2954 2961 2953 2947 2935 2942 2956 2954 26555

2 LC Idee Rottenmann 2942 2957 2951 2950 2928 2908 2935 2946 2940 26457

3 SV MC Donalds Aigen 2935 2946 2909 2959 2880 2944 2958 2919 2920 26370

4 Flinke Horde ÖAV Mandl Sport 2000 Gröbming 2837 2897 2935 2938 2883 2942 2949 2939 2959 26279

5 ATV Irdning 1966 2446 2962 2429 2971 2948 2899 2925 2941 24487

6 LC Ardning 2267 2849 2800 2846 2656 2800 2802 2339 2815 24174

7 HET Hohentauern Event Team 2837 2432 2922 2398 2400 2899 995 2930 1922 21735

8 LC Schachnerhaus 2264 1888 2750 2352 1844 1848 2823 2814 2363 20946

9 PSV Leoben 907 2805 2193 2815 2306 2748 2782 500 500 17556

10 SC-Radstadt Team Nordic 1410 1868 2358 1410 1470 1639 1380 1880 1320 14735

11 WM Sport & Schilanglauf Hohentauern 1364 1872 958 1904 1392 977 2333 472 1425 12697

12 Sport&Service4you 1376 1409 1405 965 947 946 1414 1408 1414 11284

13 WSV Ramsau am Dachstein 1681 887 1327 1378 427 419 441 2797 1843 11200

14 Sportfreunde Kröswang 833 932 913 460 883 829 921 916 916 7603

15 EFM Cool-Running Hieflau 480 490 1808 490 1769 490 480 495 6502

16 SC Knauf Liezen Triathlon 958 495 976 495 995 1460 495 5874

17 TUS Gröbming 1375 462 1375 1417 931 5560

18 LG KIrchdorf 1469 488 500 1315 489 500 495 5256

19 Kolland Topsport Asics Gaal 500 2470 1485 500 4955

20 Cerro Torre Installationen Reiter 460 467 474 458 459 454 462 468 3702

21 HS 1 Windischgarsten 1485 1410 2895

22 ÖAV Bad Ischl 462 476 452 468 476 462 2796

23 Kindergarten und Hort Windischgarsten 2767 2767

24 VS Rosenau 2689 2689

25 Treglwang 479 480 486 479 484 2408

Vereinswertung 3+3
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Rang Verein Wdg. Hohent. Ardning Gaishorn Admont Irdning Aigen Liezen Rottenm. Gesamt

1 LC Idee Rottenmann 14523 12848 13231 15139 11647 11960 9371 10456 16376 115551

2 Flinke Horde ÖAV Mandl Sport 2000 Gröbming 8479 11550 8794 9772 10520 12277 12624 9331 9472 92819

3 Union Windischgarsten 16449 11266 10414 8003 9922 11970 7990 8599 8162 92775

4 SV MC Donalds Aigen 11146 7899 7271 7916 8214 11024 14261 8791 7992 84514

5 ATV Irdning 3387 2886 6937 3299 6099 12626 4326 3859 3891 47310

6 LC Ardning 3546 5088 6161 5060 3506 5789 4569 4600 5516 43835

7 LC Schachnerhaus 3474 2718 4080 3692 2274 3088 4603 4164 4223 32316

8 HET Hohentauern Event Team 3695 3372 4308 2852 2400 3825 995 3393 2386 27226

9 SC-Radstadt Team Nordic 2740 2268 7018 2710 1840 1639 1790 2340 1320 23665

10 Kindergarten und Hort Windischgarsten 19287 19287

11 PSV Leoben 907 3247 2609 3247 2306 2748 3222 500 500 19286

12 HS 1 Windischgarsten 9775 4500 14275

13 WM Sport & Schilanglauf Hohentauern 1364 1872 958 1904 1392 977 2333 472 1425 12697

14 Sport&Service4you 1376 1409 1405 965 947 946 1414 1408 1414 11284

15 WSV Ramsau am Dachstein 1681 887 1327 1378 427 419 441 1848 1843 10251

16 Sportfreunde Kröswang 833 932 913 460 883 829 921 916 916 7603

17 EFM Cool-Running Hieflau 480 490 1808 490 1769 490 480 495 6502

18 TUS Gröbming 1375 462 1825 1417 931 6010

19 Kolland Topsport Asics Gaal 500 2960 1955 500 5915

20 VS Rosenau 5889 5889

21 SC Knauf Liezen Triathlon 958 495 976 495 995 1460 495 5874

22 LG KIrchdorf 1469 488 500 1315 489 500 495 5256

23 VS Mitterweng 4170 4170

24 Cerro Torre Installationen Reiter 460 467 474 458 459 454 462 468 3702

25 Pörl Runners Gesäuse 2935 2935

Vereinswertung XX-ALL
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